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Coffre-fort Trustee Compact
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Caractéristiques produits

Finition

Type de verrouillage du coffre
Conditionnement

Nombre de pénes verticaux
Nombre de pénes horizontaux
Nombre de chiffres maximum pour la programmation
Hauteur (mm)

Poids (kg)

Volume (L)

Largeur (mm)

Profondeur (mm)

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code
240349

Descriptif
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Noir
A code électronique
1

0
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6
195
9.10
13
355
270

(1 piece)

Coffre-fort Trustee Compact noir d'une capacité de 13 L avec verrouillage par code.

Conditions de livraison

https://www.legallais.com/produit/coffre-fort-trustee-compact/77748
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Livré avec une clé de sécurité.

Les + produits

Tres compact. Verrouillage par
code. Historique des opérations
par le boitier commande.
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